
                          ORGANIZAN :
          CARBALLO

  PISCINA MUNICIPAL

  ZONA BERGANTIÑOS

  CARBALLO CALERO S/N

LIGA GAL BENX XOR 3, 03 FEBREIRO 2018

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraxe Manual

1 100 m Braza Masculino

FINAL 1
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 991127969 ARDAO GARCIA RODRIGO JUAN 2006 C.N. LICEO 59:59:59.5 25m-M
2 991128670 PENAS CAYADO ENRIQUE 2006 CASINO DE LA CORUÑA 59:59:59.5 25m-M
3 991129800 VARELA PASANDIN MANUEL 2006 C.N. ARTEIXO 59:59:59.5 25m-M
4 991129603 MENDEZ RAMALLO BRAIS 2006 C.N. ARTEIXO 59:59:59.5 25m-M
5 991128575 BARLOW ZAS NICOLAS 2006 C.N. CORUÑA 59:59:59.5 25m-M
6 991130379 NAVARRO LOPEZ ALEJANDRO 2006 ADFOGAR 59:59:59.5 25m-M

FINAL 2
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 049203036 ARES BARRAL MATEO 2006 C.N. LICEO 59:59:59.5 25m-M
2 991127487 CEBEY FIDALGO ALAN 2006 C.N. LICEO 59:59:59.5 25m-M
3 991130595 ARES SUAREZ MIGUEL 2006 ADFOGAR 59:59:59.5 25m-M
4 991130380 TEIJEIRO ANDRADE ALEJANDRO 2006 ADFOGAR 59:59:59.5 25m-M
5 991130310 SEOANE CURRAS JON 2006 CASINO DE LA CORUÑA 59:59:59.5 25m-M
6 991129801 VARELA PASANDIN ALEJANDRO 2006 C.N. ARTEIXO 59:59:59.5 25m-M

FINAL 3
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 991131202 SCHINDLING PEREZ MATHIAS 2006 C.N. CORUÑA 59:59:59.5 25m-M
2 991131844 POMBO ALVAREZ TOMAS 2006 ADFOGAR 59:59:59.5 25m-M
3 991127321 ETAYO GARCIA OSCAR 2006 C.N. CORUÑA 59:59:59.5 25m-M
4 991130290 NUÑEZ TALIN FERNANDO 2006 CASINO DE LA CORUÑA 59:59:59.5 25m-M
5 991131268 LEMA CARBALLO PABLO 2006 C.N. ARTEIXO 59:59:59.5 25m-M
6 991131004 RASO FERNANDEZ CIBRAN 2006 CN CULLEREDO 59:59:59.5 25m-M

FINAL 4
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 054153791 BRAVO CUENCA LUCAS 2006 C. DEL MAR 59:59:59.5 25m-M
2 058000731 QUELLE FERNANDEZ DANIEL 2006 C.N. LICEO 59:59:59.5 25m-M
3 991128294 MACEIRAS CAMBA XOEL HENRIQUE 2006 C.N. ARTEIXO 59:59:59.5 25m-M
4 058020591 SOBRINO BUJIA MATEO 2006 CN CULLEREDO 59:59:59.5 25m-M
5 054156978 BARCA TAIBO DIEGO 2006 C.N. ARTEIXO 59:59:59.5 25m-M
6 054152787 GIL-RIVERA BARBEITO PABLO 2006 C. DEL MAR 59:59:59.5 25m-M

FINAL 5
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 991127485 GARCIA OTERO SAUL 2006 C.N. LICEO 59:59:59.5 25m-M
2 991127332 GOMEZ LIMIA PABLO 2006 C.N. CORUÑA 59:59:59.5 25m-M
3 991127482 DOSIL PEREZ ALVARO 2006 C.N. LICEO 59:59:59.5 25m-M
4 991127481 BLANCO VARELA HECTOR 2006 C.N. LICEO 59:59:59.5 25m-M
5 991127327 JUANATEY OROL OSCAR 2006 C.N. CORUÑA 59:59:59.5 25m-M
6 991126544 LOPEZ MORANDEIRA IZAN 2006 C.N. ARTEIXO 59:59:59.5 25m-M

FINAL 6
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 991127484 CORTIZAS PEINADOR ANTON 2006 C.N. LICEO 59:59:59.5 25m-M
2 991130932 SILVARIÑO SANTOS GUILLERMO 2006 CNHERCULESTERMARIA 59:59:59.5 25m-M
3 991132049 MAROÑO PASCALIN NACHO 2006 CNHERCULESTERMARIA 59:59:59.5 25m-M
4 991127395 BALDO COMELLAS MANUEL 2006 CNHERCULESTERMARIA 59:59:59.5 25m-M
5 058020755 LAMAS CRUZ SERGIO 2006 C.N. CORUÑA 59:59:59.5 25m-M
6 991127483 BANDIN CANDAMIO JAVIER 2006 C.N. LICEO 59:59:59.5 25m-M

2 100 m Braza Feminino

FINAL 1
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

2 991130685 RASO RUMBO IRENE 2007 C. DEL MAR 59:59:59.5 25m-M
3 991129810 MOLINELLI FRAGA IRIA 2007 C.N. ARTEIXO 59:59:59.5 25m-M
4 991129807 LEMA SIMAL NURIA 2007 C.N. ARTEIXO 59:59:59.5 25m-M

 



                          ORGANIZAN :
          CARBALLO

  PISCINA MUNICIPAL

  ZONA BERGANTIÑOS

  CARBALLO CALERO S/N

LIGA GAL BENX XOR 3, 03 FEBREIRO 2018

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraxe Manual

FINAL 2
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

2 991130292 NISTAL PALACIOS MARIÑA 2007 CASINO DE LA CORUÑA 59:59:59.5 25m-M
3 991130382 VAZQUEZ BRANDON ELENA 2007 ADFOGAR 59:59:59.5 25m-M
4 991130296 COUCEIRO BARREIRO MARTA 2007 CASINO DE LA CORUÑA 59:59:59.5 25m-M
5 991129822 GONZALEZ TIZON ALBA 2007 C.N. CORUÑA 59:59:59.5 25m-M

FINAL 3
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 991129481 ROUCO OTERO CARLA 2007 C. DEL MAR 59:59:59.5 25m-M
2 991129479 BARTUREN GOMEZ LAURA 2007 C. DEL MAR 59:59:59.5 25m-M
3 991131273 DUQUE RODRIGUEZ D. CAROLINA 2007 C.N. ARTEIXO 59:59:59.5 25m-M
4 991131186 POZURAMA MORAL ALICIA 2007 C.N. CORUÑA 59:59:59.5 25m-M
5 991130598 RAMA MATO SHAILA 2007 ADFOGAR 59:59:59.5 25m-M
6 991130540 VAZQUEZ PICHEL NOA 2007 C.N. LICEO 59:59:59.5 25m-M

FINAL 4
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 991131447 VILELA CALVELO SARA 2007 C.N. ARTEIXO 59:59:59.5 25m-M
2 991132057 MARTINEZ MARTIÑAN UXIA 2007 CNHERCULESTERMARIA 59:59:59.5 25m-M
3 991127832 GARCIA FELPETO IRENE 2007 C. DEL MAR 59:59:59.5 25m-M
4 991130597 GONZALEZ VARELA SARA 2007 ADFOGAR 59:59:59.5 25m-M
5 991131868 CARDEZO TEJIDO ANTIA 2007 AD TRI OLEIROS 59:59:59.5 25m-M
6 991131400 VIEITEZ GAMAZO LORENA 2007 CASINO DE LA CORUÑA 59:59:59.5 25m-M

FINAL 5
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 049207766 SANCHEZ BELLO EVA 2007 C.N. ARTEIXO 59:59:59.5 25m-M
2 049471466 SUAREZ DOSIL CLAUDIA 2007 CN CULLEREDO 59:59:59.5 25m-M
3 054159006 FERNANDEZ ROMERO INES 2007 CN CULLEREDO 59:59:59.5 25m-M
4 054157881 MELENDEZ ANTON JULIA 2007 C.N. ARTEIXO 59:59:59.5 25m-M
5 049334704 LOPEZ LEIRO LOLA 2007 C.N. ARTEIXO 59:59:59.5 25m-M
6 049200429 CARBALLIDO NAYA CLAUDIA 2007 C.N. ARTEIXO 59:59:59.5 25m-M

FINAL 6
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 991129789 ASENSIO VAZQUEZ NEREA 2007 C.N. ARTEIXO 59:59:59.5 25m-M
2 048119623 LOPEZ RODRIGUEZ JIMENA 2007 C.N. CORUÑA 59:59:59.5 25m-M
3 991128121 LIÑARES DOMINGUEZ IRIA 2007 C.N. ARTEIXO 59:59:59.5 25m-M
4 991127970 GARRIDO BRUN DANIELA 2007 C.N. LICEO 59:59:59.5 25m-M
5 991127831 GARCIA FELPETO CLARA 2007 C. DEL MAR 59:59:59.5 25m-M
6 054159283 YERA REGUEIRA TERESA 2007 C.N. CORUÑA 59:59:59.5 25m-M

FINAL 7
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 991128960 RODRIGUEZ SUAREZ IRIA 2007 CN CULLEREDO 59:59:59.5 25m-M
2 991129251 AÑON SILVEIRA XIRA 2007 C.N. LICEO 59:59:59.5 25m-M
3 991132037 BALDO COMELLAS JIMENA 2007 CNHERCULESTERMARIA 59:59:59.5 25m-M
4 058021877 REY PITA CLARA 2007 C. DEL MAR 59:59:59.5 25m-M
5 991129067 FERNANDEZ AGUION SARA 2007 C.N. CORUÑA 59:59:59.5 25m-M
6 991128297 SANCHEZ MACEIRAS ICIA 2007 C.N. ARTEIXO 59:59:59.5 25m-M

3 100 m Libre Masculino

FINAL 1
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

2 991131178 OLVEIRA BARTOLOME PEDRO 2008 C.N. CORUÑA 59:59:59.5 25m-M
3 991130329 REGOZO BOURNAUD MAXIME 2008 AD TRI OLEIROS 59:59:59.5 25m-M
4 991130323 TRASHORRAS FERNANDEZ MARTIN 2007 AD TRI OLEIROS 59:59:59.5 25m-M
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          CARBALLO
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LIGA GAL BENX XOR 3, 03 FEBREIRO 2018

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraxe Manual

FINAL 2
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 991130333 LIAÑO BASTERRECHEA PEDRO 2008 AD TRI OLEIROS 59:59:59.5 25m-M
2 991130659 FROJAN CANOSA ADRIAN 2007 ADFOGAR 59:59:59.5 25m-M
3 991130692 GARCIA MIGUEZ JESUS 2008 C. DEL MAR 59:59:59.5 25m-M
4 991130691 CILLERO GARCIA ANTON 2008 C. DEL MAR 59:59:59.5 25m-M
5 991130541 LIGERO PORTELA IGNACIO 2008 C.N. LICEO 59:59:59.5 25m-M
6 991130330 NEIRA QUELLE YAGO 2008 AD TRI OLEIROS 59:59:59.5 25m-M

FINAL 3
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 991131128 LOPEZ VAZQUEZ XABI 2008 C. DEL MAR 59:59:59.5 25m-M
2 991131169 LODEIRO VARELA MARTIN 2007 ADFOGAR 59:59:59.5 25m-M
3 991130306 SUAREZ MARTINEZ DIEGO 2008 CASINO DE LA CORUÑA 59:59:59.5 25m-M
4 991131173 ALBERTE TEIJEIRO OSCAR 2008 ADFOGAR 59:59:59.5 25m-M
5 991131165 BARCIA BUGALLO JOEL 2008 ADFOGAR 59:59:59.5 25m-M
6 991130693 GONZALEZ REDONDO NICOLAS 2008 C. DEL MAR 59:59:59.5 25m-M

FINAL 4
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 991130332 FRADE CABARCOS HUGO 2008 AD TRI OLEIROS 59:59:59.5 25m-M
2 991131198 COUTO GOGORZA DANEL 2008 C.N. CORUÑA 59:59:59.5 25m-M
3 991131283 PRIETO ALVITE DIEGO 2008 C.N. ARTEIXO 59:59:59.5 25m-M
4 991131222 RODA MARQUEZ JOAO VICTOR 2007 CN CULLEREDO 59:59:59.5 25m-M
5 991131179 DAPENA GARCIA ROQUE 2008 C.N. CORUÑA 59:59:59.5 25m-M
6 991131177 GOMEZ FIGUEROA XOEL 2008 C.N. CORUÑA 59:59:59.5 25m-M

FINAL 5
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 991131396 VARELA AMOR DANIEL 2007 CASINO DE LA CORUÑA 59:59:59.5 25m-M
2 991131785 GARCÍA OTERO ABEL 2008 C.N. LICEO 59:59:59.5 25m-M
3 991131824 CHACÓN DANIEL 2008 AD TRI OLEIROS 59:59:59.5 25m-M
4 991131789 CARREIRA CARRO DIEGO 2007 C.N. LICEO 59:59:59.5 25m-M
5 991131460 SOUTO SOUTO MATEO 2007 C.N. ARTEIXO 59:59:59.5 25m-M
6 991131392 MADRID MENO PABLO 2007 CASINO DE LA CORUÑA 59:59:59.5 25m-M

FINAL 6
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 991132059 GARCÍA CANCELA JAVIER 2008 C.N. LICEO 59:59:59.5 25m-M
2 991129255 GALIÑANES OSORIO OSCAR 2007 C.N. LICEO 59:59:59.5 25m-M
3 991129833 RIVAS TORRES PAULO 2008 C.N. CORUÑA 59:59:59.5 25m-M
4 991130291 NUÑEZ TALLIN PEDRO 2008 CASINO DE LA CORUÑA 59:59:59.5 25m-M
5 991131176 LOBO ROCA ALFONSO 2008 C.N. CORUÑA 59:59:59.5 25m-M
6 991131845 ANIDO GALA GERARDO MIGUEL 2007 ADFOGAR 59:59:59.5 25m-M

FINAL 7
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 991129074 BARLOW ZAS ESTEBAN 2008 C.N. CORUÑA 59:59:59.5 25m-M
2 991129823 ALCALDE MAHIA JUN BIN 2008 C.N. CORUÑA 59:59:59.5 25m-M
3 991132054 PRADA MAROÑO IAGO 2007 CNHERCULESTERMARIA 59:59:59.5 25m-M
4 991132038 QUINTEIRO SAMPEDRO IAGO 2007 CNHERCULESTERMARIA 59:59:59.5 25m-M
5 991129818 DIAZ RODAS AARON 2007 C.N. ARTEIXO 59:59:59.5 25m-M
6 991129824 NO NUÑEZ ANTON 2008 C.N. CORUÑA 59:59:59.5 25m-M

FINAL 8
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 991132035 FIGUEROA GEIJO DAVID 2007 CNHERCULESTERMARIA 59:59:59.5 25m-M
2 991129819 PINEDA CASTRO MANUEL 2007 C.N. CORUÑA 2:02.28 25m-M
3 991129252 GARCIA BEMBIBRE ANTON 2007 C.N. LICEO 1:56.89 25m-M
4 991129254 BENITO UCIEDA IAGO 2007 C.N. LICEO 1:59.52 25m-M
5 991130689 GONZALEZ MOURE JACOBO 2007 C. DEL MAR 2:02.87 25m-M
6 991130928 SANCHEZ SAMPEDRO CARLOS 2008 CNHERCULESTERMARIA 59:59:59.5 25m-M

 



                          ORGANIZAN :
          CARBALLO

  PISCINA MUNICIPAL
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Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraxe Manual

FINAL 9
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 991130590 DIAZ CAPELO FERNANDO 2007 ADFOGAR 1:52.20 25m-M
2 991130305 GANDARA BUJAN IVAN 2007 CASINO DE LA CORUÑA 1:49.66 25m-M
3 991128663 FERREIRO SALES LEO 2007 CASINO DE LA CORUÑA 1:48.58 25m-M
4 991129809 MENDEZ MOURELLE ALVARO 2007 C.N. ARTEIXO 1:49.03 25m-M
5 049205602 FIGUEIRAS PEDETTI SANTIAGO 2007 C.N. ARTEIXO 1:51.87 25m-M
6 049201918 COUTO FEITO JORGE 2007 C.N. CORUÑA 1:55.35 25m-M

FINAL 10
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 991129820 BRUNO LEMA EZEQUIEL 2007 C.N. CORUÑA 1:47.74 25m-M
2 991127838 ACEVEDO VIÑAS NAHUEL 2007 C. DEL MAR 1:43.51 25m-M
3 991129245 LLANDEROZAS SILVA CARLOS 2007 C.N. LICEO 1:42.69 25m-M
4 991129248 BALSA RAMALLO MARIO 2007 C.N. LICEO 1:43.30 25m-M
5 049205362 DIAZ DOMINGUEZ RICARDO 2007 C.N. ARTEIXO 1:45.35 25m-M
6 991130381 CANDAL SOLORZANO CARLOS 2007 ADFOGAR 1:48.03 25m-M

FINAL 11
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 991130289 YAÑEZ BOUZADA EDUARDO 2007 CASINO DE LA CORUÑA 1:37.13 25m-M
2 991129482 GARAIZABAL DE LA MONTAÑA CARLO 2007 C. DEL MAR 1:36.38 25m-M
3 991129249 SANGIAO SILVA ALEJANDRO 2007 C.N. LICEO 1:33.68 25m-M
4 991130592 SOUTO ANDUJAR HUGO 2007 ADFOGAR 1:34.56 25m-M
5 049200352 PEREZ-ROCA GARCIA MIGUEL 2007 C.N. LICEO 1:36.85 25m-M
6 991127362 ARIAS ALVAREZ NICOLAS 2007 CN CULLEREDO 1:39.41 25m-M

FINAL 12
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 991130594 SOUTO RAMOS MANUEL 2007 ADFOGAR 1:27.66 25m-M
2 991127972 SOTO RODRIGUEZ MARTIN 2007 C.N. LICEO 1:22.75 25m-M
3 049331286 CUBEIRO ROSENDE XOEL 2007 C.N. LICEO 1:20.23 25m-M
4 991127973 SOUTO VILAS JORGE 2007 C.N. LICEO 1:22.12 25m-M
5 048115084 LAGO CASTILLO DIEGO 2007 C.N. CORUÑA 1:24.99 25m-M
6 991130589 SANCHO FERNANDEZ ADRIAN 2007 ADFOGAR 1:29.48 25m-M

4 100 m Libre Feminino

FINAL 1
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

2 991130544 SAR TRILLO VALERIA 2008 C.N. LICEO 59:59:59.5 25m-M
3 991131456 LOUREIRO AMADO NOA 2008 C.N. ARTEIXO 59:59:59.5 25m-M
4 991131784 RODRIGUEZ RODRIGUEZ PAULA 2008 C.N. LICEO 59:59:59.5 25m-M

FINAL 2
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 991131454 RAMOS ULLOA PAULA 2008 C.N. ARTEIXO 59:59:59.5 25m-M
2 991131395 PEREZ PITA MARTA 2008 CASINO DE LA CORUÑA 59:59:59.5 25m-M
3 991131278 MENDEZ OURAL CLAUDIA 2008 C.N. ARTEIXO 59:59:59.5 25m-M
4 991131281 RODRIGUEZ GARCIA ALEJANDRA 2008 C.N. ARTEIXO 59:59:59.5 25m-M
5 991131446 VELA PEREZ NOA 2008 C.N. ARTEIXO 59:59:59.5 25m-M

FINAL 3
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 991131183 GONZALEZ RODRIGUEZ INES 2008 C.N. CORUÑA 59:59:59.5 25m-M
2 991131172 FIGUEIRAS CASTRO NEREA 2008 ADFOGAR 59:59:59.5 25m-M
3 991130650 BORRAZAS RODRIGUEZ NOA 2008 CN CULLEREDO 59:59:59.5 25m-M
4 991131786 CAMBA VÁZQUEZ MARIA 2008 C.N. LICEO 59:59:59.5 25m-M
5 991131181 TABOADA RODRIGUEZ CARMELA 2008 C.N. CORUÑA 59:59:59.5 25m-M
6 991131264 FERNANDEZ DIAZ UXIA 2008 C.N. ARTEIXO 59:59:59.5 25m-M

 



                          ORGANIZAN :
          CARBALLO

  PISCINA MUNICIPAL

  ZONA BERGANTIÑOS

  CARBALLO CALERO S/N

LIGA GAL BENX XOR 3, 03 FEBREIRO 2018

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraxe Manual

FINAL 4
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 991130542 VISO VARELA SARA 2008 C.N. LICEO 59:59:59.5 25m-M
2 991130322 MONTES LALE CARMEN 2008 AD TRI OLEIROS 59:59:59.5 25m-M
3 991129804 DIAZ GARCIA CARLA 2008 C.N. ARTEIXO 59:59:59.5 25m-M
4 991129805 FERNANDEZ BABIO NOA 2008 C.N. ARTEIXO 59:59:59.5 25m-M
5 991130336 LOPEZ REGUEIRO MARTA 2008 AD TRI OLEIROS 59:59:59.5 25m-M
6 049474849 MARTIN VEIRA ALICIA 2008 CN CULLEREDO 59:59:59.5 25m-M

FINAL 5
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 991129064 JUANATEY OROL BEATRI 2008 C.N. CORUÑA 59:59:59.5 25m-M
2 991128293 GONZALEZ CASAS XIMENA 2008 C.N. ARTEIXO 59:59:59.5 25m-M
3 991131171 ARES SUAREZ NAIR 2008 ADFOGAR 59:59:59.5 25m-M
4 991126546 INSUA FREITAS CATALINA 2008 C. DEL MAR 59:59:59.5 25m-M
5 991129063 VILLAR ARCEO IRIA 2008 C.N. CORUÑA 59:59:59.5 25m-M
6 991129256 MARTINEZ RODRIGUEZ CARLOTA 2008 C.N. LICEO 59:59:59.5 25m-M

5 50 m Costas Masculino

FINAL 1
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

2 991131164 CASTRO GARCIA DAVID 2006 ADFOGAR 59:59:59.5 25m-M
3 991131166 ROJO PUENTE JORDI 2006 ADFOGAR 59:59:59.5 25m-M
4 991131268 LEMA CARBALLO PABLO 2006 C.N. ARTEIXO 59:59:59.5 25m-M

FINAL 2
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 991131004 RASO FERNANDEZ CIBRAN 2006 CN CULLEREDO 59:59:59.5 25m-M
2 991127395 BALDO COMELLAS MANUEL 2006 CNHERCULESTERMARIA 59:59:59.5 25m-M
3 991130379 NAVARRO LOPEZ ALEJANDRO 2006 ADFOGAR 1:01.66 25m-M
4 991130932 SILVARIÑO SANTOS GUILLERMO 2006 CNHERCULESTERMARIA 59:59:59.5 25m-M
5 991132049 MAROÑO PASCALIN NACHO 2006 CNHERCULESTERMARIA 59:59:59.5 25m-M
6 991127485 GARCIA OTERO SAUL 2006 C.N. LICEO 59:59:59.5 25m-M

FINAL 3
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 991130595 ARES SUAREZ MIGUEL 2006 ADFOGAR 1:00.96 25m-M
2 991128575 BARLOW ZAS NICOLAS 2006 C.N. CORUÑA 56.03 25m-M
3 991127482 DOSIL PEREZ ALVARO 2006 C.N. LICEO 52.88 25m-M
4 991131217 VILAR OTERO PABLO 2006 CN CULLEREDO 55.50 25m-M
5 991130380 TEIJEIRO ANDRADE ALEJANDRO 2006 ADFOGAR 57.53 25m-M
6 991131844 POMBO ALVAREZ TOMAS 2006 ADFOGAR 1:01.16 25m-M

FINAL 4
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 991130290 NUÑEZ TALIN FERNANDO 2006 CASINO DE LA CORUÑA 51.77 25m-M
2 991130310 SEOANE CURRAS JON 2006 CASINO DE LA CORUÑA 50.84 25m-M
3 991129603 MENDEZ RAMALLO BRAIS 2006 C.N. ARTEIXO 48.24 25m-M
4 991131202 SCHINDLING PEREZ MATHIAS 2006 C.N. CORUÑA 50.04 25m-M
5 054156978 BARCA TAIBO DIEGO 2006 C.N. ARTEIXO 51.45 25m-M
6 991127327 JUANATEY OROL OSCAR 2006 C.N. CORUÑA 52.50 25m-M

FINAL 5
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 991128670 PENAS CAYADO ENRIQUE 2006 CASINO DE LA CORUÑA 47.63 25m-M
2 991127481 BLANCO VARELA HECTOR 2006 C.N. LICEO 46.47 25m-M
3 991128294 MACEIRAS CAMBA XOEL HENRIQUE 2006 C.N. ARTEIXO 46.26 25m-M
4 054152787 GIL-RIVERA BARBEITO PABLO 2006 C. DEL MAR 46.45 25m-M
5 058020755 LAMAS CRUZ SERGIO 2006 C.N. CORUÑA 46.98 25m-M
6 991127332 GOMEZ LIMIA PABLO 2006 C.N. CORUÑA 48.24 25m-M

 



                          ORGANIZAN :
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Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraxe Manual

FINAL 6
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 991127484 CORTIZAS PEINADOR ANTON 2006 C.N. LICEO 45.63 25m-M
2 049203036 ARES BARRAL MATEO 2006 C.N. LICEO 44.74 25m-M
3 058000731 QUELLE FERNANDEZ DANIEL 2006 C.N. LICEO 42.99 25m-M
4 991129800 VARELA PASANDIN MANUEL 2006 C.N. ARTEIXO 43.05 25m-M
5 991129801 VARELA PASANDIN ALEJANDRO 2006 C.N. ARTEIXO 45.28 25m-M
6 991127969 ARDAO GARCIA RODRIGO JUAN 2006 C.N. LICEO 45.66 25m-M

FINAL 7
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 991126544 LOPEZ MORANDEIRA IZAN 2006 C.N. ARTEIXO 42.20 25m-M
2 054153791 BRAVO CUENCA LUCAS 2006 C. DEL MAR 41.49 25m-M
3 991127483 BANDIN CANDAMIO JAVIER 2006 C.N. LICEO 37.96 50m-E
4 991127487 CEBEY FIDALGO ALAN 2006 C.N. LICEO 38.19 25m-M
5 058020591 SOBRINO BUJIA MATEO 2006 CN CULLEREDO 41.63 25m-M
6 991127321 ETAYO GARCIA OSCAR 2006 C.N. CORUÑA 42.59 25m-M

6 50 m Costas Feminino

FINAL 1
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

2 991132057 MARTINEZ MARTIÑAN UXIA 2007 CNHERCULESTERMARIA 59:59:59.5 25m-M
3 991132037 BALDO COMELLAS JIMENA 2007 CNHERCULESTERMARIA 59:59:59.5 25m-M
4 991129810 MOLINELLI FRAGA IRIA 2007 C.N. ARTEIXO 59:59:59.5 25m-M

FINAL 2
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

2 991131447 VILELA CALVELO SARA 2007 C.N. ARTEIXO 1:04.57 25m-M
3 991130540 VAZQUEZ PICHEL NOA 2007 C.N. LICEO 1:00.91 25m-M
4 991128297 SANCHEZ MACEIRAS ICIA 2007 C.N. ARTEIXO 1:02.72 25m-M
5 991131273 DUQUE RODRIGUEZ D. CAROLINA 2007 C.N. ARTEIXO 1:07.64 25m-M

FINAL 3
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 048119623 LOPEZ RODRIGUEZ JIMENA 2007 C.N. CORUÑA 59.31 25m-M
2 991127832 GARCIA FELPETO IRENE 2007 C. DEL MAR 57.63 25m-M
3 991131868 CARDEZO TEJIDO ANTIA 2007 AD TRI OLEIROS 56.38 25m-M
4 991127831 GARCIA FELPETO CLARA 2007 C. DEL MAR 57.42 25m-M
5 991131186 POZURAMA MORAL ALICIA 2007 C.N. CORUÑA 58.34 25m-M
6 991130685 RASO RUMBO IRENE 2007 C. DEL MAR 1:00.72 25m-M

FINAL 4
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 991129807 LEMA SIMAL NURIA 2007 C.N. ARTEIXO 53.88 25m-M
2 991131400 VIEITEZ GAMAZO LORENA 2007 CASINO DE LA CORUÑA 52.78 25m-M
3 991130598 RAMA MATO SHAILA 2007 ADFOGAR 52.09 25m-M
4 054157881 MELENDEZ ANTON JULIA 2007 C.N. ARTEIXO 52.65 25m-E
5 991127970 GARRIDO BRUN DANIELA 2007 C.N. LICEO 53.12 25m-M
6 991128121 LIÑARES DOMINGUEZ IRIA 2007 C.N. ARTEIXO 55.47 25m-M

FINAL 5
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 991129822 GONZALEZ TIZON ALBA 2007 C.N. CORUÑA 51.72 25m-M
2 058021877 REY PITA CLARA 2007 C. DEL MAR 51.40 25m-M
3 991129481 ROUCO OTERO CARLA 2007 C. DEL MAR 50.76 25m-M
4 991130382 VAZQUEZ BRANDON ELENA 2007 ADFOGAR 51.09 25m-M
5 991130292 NISTAL PALACIOS MARIÑA 2007 CASINO DE LA CORUÑA 51.70 25m-M
6 049334704 LOPEZ LEIRO LOLA 2007 C.N. ARTEIXO 52.03 25m-M

 



                          ORGANIZAN :
          CARBALLO

  PISCINA MUNICIPAL

  ZONA BERGANTIÑOS

  CARBALLO CALERO S/N

LIGA GAL BENX XOR 3, 03 FEBREIRO 2018

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraxe Manual

FINAL 6
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 049471466 SUAREZ DOSIL CLAUDIA 2007 CN CULLEREDO 49.03 25m-M
2 991130296 COUCEIRO BARREIRO MARTA 2007 CASINO DE LA CORUÑA 49.99 50m-E
3 991129067 FERNANDEZ AGUION SARA 2007 C.N. CORUÑA 48.28 25m-M
4 991129251 AÑON SILVEIRA XIRA 2007 C.N. LICEO 48.43 25m-M
5 049200429 CARBALLIDO NAYA CLAUDIA 2007 C.N. ARTEIXO 48.88 25m-M
6 054159283 YERA REGUEIRA TERESA 2007 C.N. CORUÑA 50.75 25m-M

FINAL 7
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 991130597 GONZALEZ VARELA SARA 2007 ADFOGAR 47.69 25m-M
2 991128960 RODRIGUEZ SUAREZ IRIA 2007 CN CULLEREDO 47.34 25m-M
3 049207766 SANCHEZ BELLO EVA 2007 C.N. ARTEIXO 39.16 25m-M
4 991129789 ASENSIO VAZQUEZ NEREA 2007 C.N. ARTEIXO 43.91 25m-M
5 054159006 FERNANDEZ ROMERO INES 2007 CN CULLEREDO 47.53 25m-M
6 991129479 BARTUREN GOMEZ LAURA 2007 C. DEL MAR 47.70 25m-M

7 50 m Bolboreta Masculino

FINAL 1
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

2 991130306 SUAREZ MARTINEZ DIEGO 2008 CASINO DE LA CORUÑA 59:59:59.5 25m-M
3 991130381 CANDAL SOLORZANO CARLOS 2007 ADFOGAR 59:59:59.5 25m-M
4 991130323 TRASHORRAS FERNANDEZ MARTIN 2007 AD TRI OLEIROS 59:59:59.5 25m-M
5 991131177 GOMEZ FIGUEROA XOEL 2008 C.N. CORUÑA 59:59:59.5 25m-M

FINAL 2
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 991130546 BAO PURRIÑOS BRAIS 2008 C.N. LICEO 59:59:59.5 25m-M
2 991130659 FROJAN CANOSA ADRIAN 2007 ADFOGAR 59:59:59.5 25m-M
3 991130692 GARCIA MIGUEZ JESUS 2008 C. DEL MAR 59:59:59.5 25m-M
4 991130691 CILLERO GARCIA ANTON 2008 C. DEL MAR 59:59:59.5 25m-M
5 991130590 DIAZ CAPELO FERNANDO 2007 ADFOGAR 59:59:59.5 25m-M
6 991130545 BAO PURRIÑOS MANUEL 2008 C.N. LICEO 59:59:59.5 25m-M

FINAL 3
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 991131128 LOPEZ VAZQUEZ XABI 2008 C. DEL MAR 59:59:59.5 25m-M
2 991130305 GANDARA BUJAN IVAN 2007 CASINO DE LA CORUÑA 59:59:59.5 25m-M
3 991130329 REGOZO BOURNAUD MAXIME 2008 AD TRI OLEIROS 59:59:59.5 25m-M
4 991131176 LOBO ROCA ALFONSO 2008 C.N. CORUÑA 59:59:59.5 25m-M
5 991131165 BARCIA BUGALLO JOEL 2008 ADFOGAR 59:59:59.5 25m-M
6 991130693 GONZALEZ REDONDO NICOLAS 2008 C. DEL MAR 59:59:59.5 25m-M

FINAL 4
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 991131179 DAPENA GARCIA ROQUE 2008 C.N. CORUÑA 59:59:59.5 25m-M
2 991131222 RODA MARQUEZ JOAO VICTOR 2007 CN CULLEREDO 59:59:59.5 25m-M
3 991131396 VARELA AMOR DANIEL 2007 CASINO DE LA CORUÑA 59:59:59.5 25m-M
4 991131392 MADRID MENO PABLO 2007 CASINO DE LA CORUÑA 59:59:59.5 25m-M
5 991131198 COUTO GOGORZA DANEL 2008 C.N. CORUÑA 59:59:59.5 25m-M
6 991131178 OLVEIRA BARTOLOME PEDRO 2008 C.N. CORUÑA 59:59:59.5 25m-M

FINAL 5
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 991131789 CARREIRA CARRO DIEGO 2007 C.N. LICEO 59:59:59.5 25m-M
2 991131845 ANIDO GALA GERARDO MIGUEL 2007 ADFOGAR 59:59:59.5 25m-M
3 991131173 ALBERTE TEIJEIRO OSCAR 2008 ADFOGAR 59:59:59.5 25m-M
4 991132059 GARCÍA CANCELA JAVIER 2008 C.N. LICEO 59:59:59.5 25m-M
5 991131824 CHACÓN DANIEL 2008 AD TRI OLEIROS 59:59:59.5 25m-M
6 991131785 GARCÍA OTERO ABEL 2008 C.N. LICEO 59:59:59.5 25m-M

 



                          ORGANIZAN :
          CARBALLO

  PISCINA MUNICIPAL

  ZONA BERGANTIÑOS

  CARBALLO CALERO S/N

LIGA GAL BENX XOR 3, 03 FEBREIRO 2018

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraxe Manual

FINAL 6
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 049201918 COUTO FEITO JORGE 2007 C.N. CORUÑA 59:59:59.5 25m-M
2 991130541 LIGERO PORTELA IGNACIO 2008 C.N. LICEO 59:59:59.5 25m-M
3 991130291 NUÑEZ TALLIN PEDRO 2008 CASINO DE LA CORUÑA 59:59:59.5 25m-M
4 991129252 GARCIA BEMBIBRE ANTON 2007 C.N. LICEO 59:59:59.5 25m-M
5 991129074 BARLOW ZAS ESTEBAN 2008 C.N. CORUÑA 59:59:59.5 25m-M
6 991129254 BENITO UCIEDA IAGO 2007 C.N. LICEO 59:59:59.5 25m-M

FINAL 7
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 991129809 MENDEZ MOURELLE ALVARO 2007 C.N. ARTEIXO 59:59:59.5 25m-M
2 991129833 RIVAS TORRES PAULO 2008 C.N. CORUÑA 59:59:59.5 25m-M
3 991132054 PRADA MAROÑO IAGO 2007 CNHERCULESTERMARIA 59:59:59.5 25m-M
4 991129824 NO NUÑEZ ANTON 2008 C.N. CORUÑA 59:59:59.5 25m-M
5 991129823 ALCALDE MAHIA JUN BIN 2008 C.N. CORUÑA 59:59:59.5 25m-M
6 991129255 GALIÑANES OSORIO OSCAR 2007 C.N. LICEO 59:59:59.5 25m-M

FINAL 8
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 991132038 QUINTEIRO SAMPEDRO IAGO 2007 CNHERCULESTERMARIA 59:59:59.5 25m-M
2 049205602 FIGUEIRAS PEDETTI SANTIAGO 2007 C.N. ARTEIXO 1:18.30 25m-M
3 991130689 GONZALEZ MOURE JACOBO 2007 C. DEL MAR 1:10.48 25m-M
4 991129819 PINEDA CASTRO MANUEL 2007 C.N. CORUÑA 1:12.71 25m-M
5 991132035 FIGUEROA GEIJO DAVID 2007 CNHERCULESTERMARIA 59:59:59.5 25m-M
6 991130928 SANCHEZ SAMPEDRO CARLOS 2008 CNHERCULESTERMARIA 59:59:59.5 25m-M

FINAL 9
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 991128663 FERREIRO SALES LEO 2007 CASINO DE LA CORUÑA 1:02.88 25m-M
2 991127838 ACEVEDO VIÑAS NAHUEL 2007 C. DEL MAR 58.21 25m-M
3 991130589 SANCHO FERNANDEZ ADRIAN 2007 ADFOGAR 57.35 25m-M
4 049205362 DIAZ DOMINGUEZ RICARDO 2007 C.N. ARTEIXO 57.77 25m-M
5 991129820 BRUNO LEMA EZEQUIEL 2007 C.N. CORUÑA 1:00.18 25m-M
6 049200352 PEREZ-ROCA GARCIA MIGUEL 2007 C.N. LICEO 1:04.00 25m-M

FINAL 10
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 991130594 SOUTO RAMOS MANUEL 2007 ADFOGAR 55.21 25m-M
2 991127362 ARIAS ALVAREZ NICOLAS 2007 CN CULLEREDO 54.38 25m-M
3 991130592 SOUTO ANDUJAR HUGO 2007 ADFOGAR 52.37 25m-M
4 991130289 YAÑEZ BOUZADA EDUARDO 2007 CASINO DE LA CORUÑA 53.27 25m-M
5 991129248 BALSA RAMALLO MARIO 2007 C.N. LICEO 54.74 25m-M
6 991129245 LLANDEROZAS SILVA CARLOS 2007 C.N. LICEO 56.49 25m-M

FINAL 11
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 991127972 SOTO RODRIGUEZ MARTIN 2007 C.N. LICEO 46.61 25m-M
2 048115084 LAGO CASTILLO DIEGO 2007 C.N. CORUÑA 45.94 25m-M
3 991127973 SOUTO VILAS JORGE 2007 C.N. LICEO 41.49 50m-E
4 049331286 CUBEIRO ROSENDE XOEL 2007 C.N. LICEO 41.59 25m-M
5 991129482 GARAIZABAL DE LA MONTAÑA CARLO 2007 C. DEL MAR 46.43 25m-M
6 991129249 SANGIAO SILVA ALEJANDRO 2007 C.N. LICEO 49.73 25m-M

 



                          ORGANIZAN :
          CARBALLO

  PISCINA MUNICIPAL

  ZONA BERGANTIÑOS

  CARBALLO CALERO S/N

LIGA GAL BENX XOR 3, 03 FEBREIRO 2018

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraxe Manual

8 50 m Bolboreta Feminino

FINAL 1
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

2 049474849 MARTIN VEIRA ALICIA 2008 CN CULLEREDO 59:59:59.5 25m-M
3 991129063 VILLAR ARCEO IRIA 2008 C.N. CORUÑA 59:59:59.5 25m-M
4 991126546 INSUA FREITAS CATALINA 2008 C. DEL MAR 59:59:59.5 25m-M

FINAL 2
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 991129256 MARTINEZ RODRIGUEZ CARLOTA 2008 C.N. LICEO 59:59:59.5 25m-M
2 991130336 LOPEZ REGUEIRO MARTA 2008 AD TRI OLEIROS 59:59:59.5 25m-M
3 991130544 SAR TRILLO VALERIA 2008 C.N. LICEO 59:59:59.5 25m-M
4 991130542 VISO VARELA SARA 2008 C.N. LICEO 59:59:59.5 25m-M
5 991130322 MONTES LALE CARMEN 2008 AD TRI OLEIROS 59:59:59.5 25m-M
6 991129064 JUANATEY OROL BEATRI 2008 C.N. CORUÑA 59:59:59.5 25m-M

FINAL 3
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 991131181 TABOADA RODRIGUEZ CARMELA 2008 C.N. CORUÑA 59:59:59.5 25m-M
2 991131395 PEREZ PITA MARTA 2008 CASINO DE LA CORUÑA 59:59:59.5 25m-M
3 991131786 CAMBA VÁZQUEZ MARIA 2008 C.N. LICEO 59:59:59.5 25m-M
4 991131784 RODRIGUEZ RODRIGUEZ PAULA 2008 C.N. LICEO 59:59:59.5 25m-M
5 991131183 GONZALEZ RODRIGUEZ INES 2008 C.N. CORUÑA 59:59:59.5 25m-M
6 991130650 BORRAZAS RODRIGUEZ NOA 2008 CN CULLEREDO 59:59:59.5 25m-M

9 4x100 m Libre Masculino

FINAL 1
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

2 1553 BENJ CASINO DE LA CORUÑA B BENJ CASINO DE LA CORUÑA 59:59:59.9 25m-M
3 1588 BENJ C.N. ARTEIXO C BENJ C.N. ARTEIXO 59:59:59.9 25m-M
4 1596 BENJ C.N. LICEO B BENJ C.N. LICEO 59:59:59.9 25m-M

FINAL 2
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 1599 BENJ C.N. LICEO E BENJ C.N. LICEO 59:59:59.9 25m-M
2 1561 BENJ ADFOGAR C BENJ ADFOGAR 59:59:59.9 25m-M
3 1549 BENJ C.N. CORUÑA D BENJ C.N. CORUÑA 59:59:59.9 25m-M
4 1551 BENJ C. DEL MAR B BENJ C. DEL MAR 59:59:59.9 25m-M
5 1597 BENJ C.N. LICEO C BENJ C.N. LICEO 59:59:59.9 25m-M
6 1587 BENJ C.N. ARTEIXO B BENJ C.N. ARTEIXO 59:59:59.9 25m-M

FINAL 3
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 1547 BENJ C.N. CORUÑA B BENJ C.N. CORUÑA 59:59:59.9 25m-M
2 1608 BENJ CN CULLEREDO BENJ CN CULLEREDO 59:59:59.9 25m-E
3 1550 BENJ C. DEL MAR BENJ C. DEL MAR 59:59:59.9 25m-E
4 1552 BENJ CASINO DE LA CORUÑA BENJ CASINO DE LA CORUÑA 59:59:59.9 25m-E
5 1598 BENJ C.N. LICEO D BENJ C.N. LICEO 59:59:59.9 25m-M
6 1548 BENJ C.N. CORUÑA C BENJ C.N. CORUÑA 59:59:59.9 25m-M

 



                          ORGANIZAN :
          CARBALLO

  PISCINA MUNICIPAL

  ZONA BERGANTIÑOS

  CARBALLO CALERO S/N

LIGA GAL BENX XOR 3, 03 FEBREIRO 2018

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraxe Manual

FINAL 4
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 1595 BENJ C.N. LICEO BENJ C.N. LICEO 59:59:59.9 25m-E
2 1559 BENJ ADFOGAR BENJ ADFOGAR 6:06.06 25m-E
3 1586 BENJ C.N. ARTEIXO BENJ C.N. ARTEIXO 5:27.00 25m-E
4 1560 BENJ ADFOGAR B BENJ ADFOGAR 6:04.40 25m-M
5 1546 BENJ C.N. CORUÑA BENJ C.N. CORUÑA 6:30.00 25m-E
6 1609 BENJ AD TRI OLEIROS BENJ AD TRI OLEIROS 59:59:59.9 25m-E

10 4x100 m Libre Feminino

FINAL 1
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

2 1485 BENJ C.N. CORUÑA B BENJ C.N. CORUÑA 59:59:59.9 25m-M
3 1517 BENJ C.N. ARTEIXO B BENJ C.N. ARTEIXO 59:59:59.9 25m-M
4 1487 BENJ C. DEL MAR B BENJ C. DEL MAR 59:59:59.9 25m-M

FINAL 2
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 1518 BENJ C.N. ARTEIXO C BENJ C.N. ARTEIXO 59:59:59.9 25m-M
2 1520 BENJ C.N. ARTEIXO E BENJ C.N. ARTEIXO 59:59:59.9 25m-M
3 1486 BENJ C. DEL MAR BENJ C. DEL MAR 59:59:59.9 25m-E
4 1527 BENJ C.N. LICEO B BENJ C.N. LICEO 59:59:59.9 25m-M
5 1519 BENJ C.N. ARTEIXO D BENJ C.N. ARTEIXO 59:59:59.9 25m-M

FINAL 3
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 1526 BENJ C.N. LICEO BENJ C.N. LICEO 59:59:59.9 25m-E
2 1495 BENJ ADFOGAR BENJ ADFOGAR 59:59.59 25m-E
3 1516 BENJ C.N. ARTEIXO BENJ C.N. ARTEIXO 5:45.00 25m-E
4 1484 BENJ C.N. CORUÑA BENJ C.N. CORUÑA 6:50.00 25m-E
5 1531 BENJ CN CULLEREDO BENJ CN CULLEREDO 59:59:59.9 25m-E
6 1488 BENJ CASINO DE LA CORUÑA BENJ CASINO DE LA CORUÑA 59:59:59.9 25m-E

 


